
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262,1478) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje: 

§ 1. 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83653B19-5F5D-4538-BA21-CDE1B4AA6175. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2020 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 802 887,00 0,00 802 887,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 802 887,00 -802 887,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

802 887,00 -802 887,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 802 887,00 802 887,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 802 887,00 802 887,00 

   OGÓŁEM 802 887,00 0,00 802 887,00 

 
 
   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83653B19-5F5D-4538-BA21-CDE1B4AA6175. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2020 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 802 887,00 - 4 074,33 798 812,67 
 60016  Drogi publiczne gminne 694 016,46 -4 074,33 689 942,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

 
- Przebudowa drogi gminnej w Tworowicach poprzez 
budowę chodnika na działce o nr ewid. 235 obręb 
geodezyjny Tworowice, 
 
- Przebudowa drogi w miejscowości Strzelce Małe na 
działce o nr ewid. 867, 
 
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chełmo na 
działkach o nr ewid. 402 i 172, 
 
- Przebudowa drogi w miejscowości Chełmo na 
działkach o nr ewid. 824/13, 
 
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kraszewice 
na dz. o nr ewid. 338/2 

694 016,46 
 

219 745,65 
 
 
 

50 058,40 
 
 

191 541,80 
 
 

111 207,16 
 
 

121 463,45 

-4 074,33 
 

0,00 
 
 
 

0,00 
 
 

-24 261,80 
 
 

3 054,15 
 
 

17 133,32 

689 942,13 
 

219 745,65 
 
 
 

50 058,40 
 
 

167 280,00 
 
 

114 261,31 
 
 

138 596,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 108 870,54 0,00 108 870,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
 
- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Korytno na działkach o nr ewid. 723 i 1139  

108 870,54 
 

108 870,54 

0,00 
 

0,00 

108 870,54 
 

108 870,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 074,33 4 074,33 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 4 074,33 4 074,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83653B19-5F5D-4538-BA21-CDE1B4AA6175. podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
 
- Dostawa i montaż instalacji centralnego ogrzewania 
gazowego do budynku OSP Bartodzieje na dz. o nr ewid. 
1682 i 1683 obręb Bartodzieje 

0,00 
 

0,00 

4 074,33 
 

4 074,33 

4 074,33 
 

4 074,33 

   RAZEM 802 887,00 0,00 802 887,00 

 
 
   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83653B19-5F5D-4538-BA21-CDE1B4AA6175. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

